Вестник Богатыревского сельского поселения
	2014

Апрель
15

четверг

	Газета основана 03.06.2011 года

	№ 08(38)

В номере:
1. Решение Собрания депутатов Богатырвского сельского поселения от 17.03.2014г. №26-1 «О внесении изменений в Устав Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 08 июня 2012 года №10-1»

Решение Собрания депутатов Богатырвского сельского поселения от 17.03.2014г. №26-1 «О внесении изменений в Устав Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 08 июня 2012 года №10-1»
В соответствии со  статьей 20 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. N 396-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Богатыревского сельского поселения Цивильского района ЧР

РЕШИЛО:

  1. Внести изменения в Устав Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 08» июня 2014г. №10-1  (далее – Устав) следующего содержания:

1.1. Признать утратившим силу пункт 32 части 1 статьи 6 Устава.
1.2. Изложить пункт 3 части 1 статьи 8 Устава в следующей редакции:  «3) создание муниципальных предприятий и учреждений, осуществление финансового обеспечения деятельности муниципальных  казенных учреждений и финансового  обеспечения выполнения  муниципального задания  бюджетными  и автономными муниципальными учреждениями, а также  осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;».

1.3.Изложить статью 52 Устава в следующей редакции:

«Статья 52 Закупки для обеспечения муниципальных нужд

1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета.».

 2. Пункт 1 статьи 25 Устава Богатыревского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«1. Собрание депутатов Богатыревского сельского поселения состоит из 12 депутатов, избираемых сроком на 5 лет».

3. Положение пункта 1 статьи 25 Устава Богатыревского сельского поселения  в редакции настоящего решения применяются к выборам депутатов Собрания депутатов Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, назначенным после истечения срока полномочий Собрания депутатов Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики второго созыва.

4. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и  официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Богатыревского сельского поселения».

Глава Богатыревского сельского поселения

 Цивильского района Чувашской Республики

                    С.В.Архипов
	Периодическое печатное издание

«Вестник Богатыревского сельского поселения»

Адрес редакционного совета и издателя:

429922, Чувашская Республика, Цивильский район, с.Богатырево, ул.Восточная, д.3
Email: sao-bogat@zivil.cap.ru
	Учредитель

Администрация Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-главный редактор

Архипов С.В.
Тираж  20 экз.

Объём 1 п.л. формат А4

Распространяется бесплатно